

ZAŁĄCZNIK DO RAPORTU BIEŻĄCEGO NR 36/2022 SPÓŁKI TAMEX OBIEKTY SPORTOWE S.A.

DANE JEDNOSTKOWE:

III kwartał 2022 roku	2019	2020	2021	2022	zmiana % 2021/2022	średnia 2019-2022	zmiana % średnia vs 2022
Przychody ze sprzedaży	23 490 854,06	17 913 226,88	16 790 781,94	27 862 895,00	65,94	19 398 287,63	43,64
Suma bilansowa	3 921 877,63	127 195,36	1 427 439,78	5 561 297,92	289,60	1 825 504,26	204,64
Kapitały własne	- 73 224,88	- 61 284,82	- 35 746,44	226 158,02	-732,67	- 56 752,05	-498,50
Koszt sprzedaży	611 418,16	453 253,87	708 713,00	606 426,48	-14,43	591 128,34	2,59
Wynik netto	- 73 224,88	- 61 284,82	- 35 746,44	226 158,02	- 732,67	- 56 752,05	-498,50
narastająco III kwartał 2022 roku	2019	2020	2021	2022	zmiana % 2021/2022	średnia 2019-2022	zmiana % średnia vs 2022
Przychody ze sprzedaży	49 495 843,77	44 265 367,28	40 310 926,13	54 917 878,54	36,24	44 690 712,39	22,88
Suma bilansowa	41 919 020,75	39 064 873,10	47 477 611,79	58 197 137,69	22,58	42 820 501,88	35,91
Kapitały własne	14 615 867,95	15 587 454,80	16 099 888,69	16 891 456,97	4,92	15 434 403,81	9,44
Koszt sprzedaży	2 017 731,95	1 479 730,60	1 848 806,70	1 780 257,65	- 3,71	1 782 089,75	-0,10
Wynik netto	312 519,95	330 066,03	321 532,86	621 338,40	93,24	321 372,95	93,34

DANE SKONSOLIDOWANE:

III kwartał 2022 roku	2019	2020	2021	2022	zmiana % 2021/2022	średnia 2019-2022	zmiana % średnia vs 2022
Przychody ze sprzedaży	24 492 198,57	18 126 236,56	18 002 252,52	28 360 964,64	57,54	20 206 895,88	40,35
Suma bilansowa	4 676 513,81	317 982,37	2 165 451,75	6 015 414,08	177,79	2 386 649,31	152,04
Kapitały własne	139 102,19	121 823,92	248 257,00	458 321,44	84,62	169 727,70	170,03
Koszt sprzedaży	614 418,16	456 253,87	711 734,00	610 789,17	-14,18	594 135,34	2,80
Wynik netto	139 102,19	121 823,92	248 257,00	458 321,44	84,62	169 727,70	170,03

narastająco III kwartał 2022 roku	2019	2020	2021	2022	zmiana % 2021/2022	średnia 2019-2022	zmiana % średnia vs 2022
Przychody ze sprzedaży	51 406 406,34	44 488 196,96	41 811 045,75	55 637 266,89	33,07	45 901 883,02	21,21
Suma bilansowa	38 789 556,40	35 156 574,17	45 051 653,43	56 233 677,41	24,82	39 665 928,00	41,77
Kapitały własne	9 683 557,06	10 898 367,11	12 415 993,77	13 949 697,40	12,35	10 999 305,98	26,82
Koszt sprzedaży	2 026 931,95	1 448 730,60	1 857 827,70	1 793 345,72	-3,47	1 777 830,08	0,87
Wynik netto	930 889,71	491 175,57	793 403,01	945 860,45	19,22	738 489,43	28,08